
 

Dopravný podnik Bratislava, a. s., Olejkárska 1, 814 52 Bratislava , tel.:  +421-2-5950 1411, www.dpb.sk 
                       IČO: 00 492 736, DIČ: 2020298786, IČ DPH: SK 2020298786, Registrácia: Okresný súd Bratislava I., oddiel Sa, vložka č.607/B 

 
INFORMÁCIA O VÝSLEDKU  

 
VYHODNOTENIA PONÚK 

 
Predmet zákazky:  Autobatérie 

Druh postupu :  verejná súťaž s reverzným postupom  

Interné číslo:  NL 17/2019 

Spracované: Podľa § 55 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov 

Oznámenie o vyhlásení verejnej súťaže bolo zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. 34/2020 zo dňa 
07.02.2020 pod značkou 9133 – MST a v Európskom vestníku dňa 06.02.2020 pod číslom 2020/S 026-059993.  
 
1. Identifikácia úspešného uchádzača  

 

P.č. 
Obchodné meno 

uchádzača 
Sídlo uchádzača 

1. 
 
IBG Slovensko s.r.o.  
 

Šenkvická cesta 11 
902 01 Pezinok 

Ponuka úspešného uchádzača splnila všetky požadované 
podmienky a požiadavky zadávania nadlimitnej zákazky. Po 
uplatnení kritéria na vyhodnotenie ponúk sa ukázalo, že 
uchádzač predložil najnižšiu cenu, čím sa stala úspešnou 
ponukou. Z tohto dôvodu obstarávateľská organizácia ponuku 
úspešného uchádzača prijíma.  

 
2. Určenie poradia uchádzačov podľa kritérii na hodnotenie ponúk 

 

P.č. 
Obchodné meno 

uchádzača 
Sídlo uchádzača 

Návrh na plnenie kritéria 
Celková cena v € bez DPH po 

elektronickej aukcii 
Poradie 

1.  
 
IBG Slovensko s.r.o.  
 

Šenkvická cesta 
11 

902 01 Pezinok 
221 316,71 1 

Ponuka úspešného uchádzača splnila všetky požadované podmienky a požiadavky zadávania nadlimitnej zákazky. Po 
uplatnení kritéria na vyhodnotenie ponúk sa ukázalo, že ponuka je najvýhodnejšia, čím sa stala úspešnou ponukou. 
Z tohto dôvodu obstarávateľská organizácia ponuku úspešného uchádzača prijíma 

2.  
ADIP SLOVAKIA, spol. 
s r.o 

Partizánska cesta 97, 
974 01 Bánska 

Bystrica 

 
246 389,30 

 
2 

Po uplatnení kritéria na vyhodnotenie ponúk ponuka dosiahla celkové 2. miesto v poradí a stala sa neúspešnou 
ponukou. 

3. Winkler Slovakia, s.r.o.,  
Rybničná 36, 831 06 

Bratislava 

 
248 199,01 

 
3 

Po uplatnení kritéria na vyhodnotenie ponúk ponuka dosiahla celkové 3. miesto v poradí a stala sa neúspešnou 
ponukou. 

4. ZLINER s.r.o., 
Třída Tomáše Bati 
283, 76112 Česká 

republika 
250 050,42 4 

Po uplatnení kritéria na vyhodnotenie ponúk ponuka dosiahla celkové 4. miesto v poradí a stala sa neúspešnou 



2 

 

ponukou. 

 
 
Uchádzač, ktorý sa umiestnil na 1. mieste:  
 
Uchádzač IBG Slovensko s.r.o., Šenkvická cesta 11, 902 01 Pezinok 
  
Kritérium úspešného uchádzača: 
 
 

Kritérium 
 

1. 
Celková cena spolu v € bez DPH 
(netto EUR) 

 
221 316,71 

 
 


